REQUERIMENTO Nº*'2018.

AUTOR: VEREADOR CÍCERO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR· PARTIDO PTB
APRO-V/\.DU

AssuNTo: Unanimidade
" VOTO DE APLAUSO •• -~,i .!J-a-_J;; >~~

Senhor Presidente, -~;::;,_f-:i~~;;~;;~.;;::: __
Requeiro nos termos do Art. 173 do Regimento Interno, sejam apresent as
limo. Sr. LAÉRCIO FERREIRA DE PAULA - Técnico da Seleção Adul a asculina de Futsal
de São Lourenço da Mata, Extensivo aos: Auxiliar Técnico e aos Atletas:

• lbson Antônio Costa Sousa

ATLETAS:

• André Ricardo Barbosa da Costa
• Arthur Willamys Santos da Silva
• Éden Pablo Ferreira Barros
• Everson Klayton Batista dos Santos
• Jadson Trajano da Silva
• Jairo da Silva Norberto
• ~.efferson Trajano da Silva
• Luiz Henrique Santos Ferreira
• Silas Carlos Pereira da Silva
• Tarcio Felipe de Araújo
• Wesley Felipe Santos Souza
• 'f'illker Ferreira da Silva

1

Pelos serviços prestados a comunidade são-lourencense, na condição de representantes nos
Jogos Abertos de Pernambuco - JEP'S na modalidade FUTSAL. Campeões da fase Regional da
Região Metropolitana do Recife, o certame foi disputado no período de 23/11/2018 à 02/12/2018,
e participarão do Pernambuco na Cidade de Serra Talhada no Sertão Pernambucano no período
a ser divulgado.

Sala das Seções, 12 de dezembro de 2018.